COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS @. §

o

o

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIAOA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA EPP,

referente aquisição de material de consumo: Toner HP, no valor bruto de R$ 839.40 (Oitocentos e trinta e nove reais e quarenta

centavos), para atender a Companhia.

Dados:

Cuiabá, 16 de Maio de 2013.

Rubens dc llendottçv, 2251 Ci. 1203 lid. ,'lmerit:un llu.çiness ('c.nter

ANEXO IV

soutctraÇÃo DE eAGAMENTo DE sERVrço No. 087/2013

Núcleo srsrÊmrco sócroecoNômrco